ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО

 ОХРАНЕ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ

 ПРИКАЗ от 1 декабря 1998 г. N 715

 ОБ ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОЙ

 ЭКОЛОГИЧЕСКОЙ ЭКСПЕРТИЗЫ ПРОЕКТА СТРОИТЕЛЬСТВА

 КОЧУБЕЕВСКОГО САХАРНОГО ЗАВОДА

 (в ред. Приказов Госкомэкологии РФ от 23.12.1998 N 768, от 23.02.1999 N 75, с

 изм., внесенными Приказом Госкомэкологии от 19.02.1999 N 72)

 В соответствии с Федеральным законом "Об экологической экспертизе" (ст. 11) приказываю:

 1. Управлению государственной экологической экспертизы (Чегасов) организовать проведение

 государственной экологической экспертизы проекта  строительства  Кочубеевского

сахарного завода.

 2. Утвердить состав экспертной комиссии согласно Приложению.

 Приказом Госкомэкологии от 19.02.1999 N 72 установлен срок окончания экспертизы 1 апреля

 1999 года.

 3. Экспертной комиссии в трехмесячный срок провести государственную экологическую

 экспертизу указанных материалов и представить заключение экспертной комиссии в Управление

 государственной экологической экспертизы.

 4. Управлению государственной экологической экспертизы (Чегасов) представить на

 утверждение заключение экспертной комиссии по проекту  строительства  Кочубеевского сахарного

 завода.

 5. Управлению государственной экологической экспертизы (Чегасов) заключить договора

 (контракты) на выполнение экспертных работ с членами экспертной комиссии.

 6. Управлению финансов и экономики (Вершков) произвести оплату труда членов экспертной

 комиссии из средств, поступивших за проведение государственной экологической экспертизы от

 ОАО "Сахарный завод", в установленном порядке.

 7. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на Первого заместителя

 Председателя Госкомэкологии России А.Ф. Порядина.

 Председатель

 В.И.ДАНИЛОВ-ДАНИЛЬЯН

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 Приложение

 к Приказу Госкомэкологии России

 от 1 декабря 1998 г. N 715

 СОСТАВ ЭКСПЕРТНОЙ КОМИССИИ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЭКОЛОГИЧЕСКОЙ

 ЭКСПЕРТИЗЫ ПО РАССМОТРЕНИЮ МАТЕРИАЛОВ ПРОЕКТА СТРОИТЕЛЬСТВА

 КОЧУБЕЕВСКОГО САХАРНОГО ЗАВОДА

 (в ред. Приказов Госкомэкологии РФ от 23.12.1998 N 768, от 23.02.1999 N 75)

                        Руководитель комиссии

 Бычковская Л.В.       - к.г.н., МосНИПИ землеустройства, зав.

                         отделом

                      Ответственный секретарь

 Шаврина О.В.          - главный специалист Управления

                         государственной экологической экспертизы

                         Госкомэкологии России

                      Члены экспертной комиссии

 Чекерес А.И.          - к.г.н., с.н.с. МХС

 Шержуков Б.С.         - д.т.н., проф., гл.н.с. НИИВОДГЕО

 Тушонков В.Н.         - к.в.н., препод. ВИА

 Песков А.В.           - к.т.н., с.н.с. Военной академии

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 Петросян М.К.         - к.т.н., с.н.с. АОЗТ "Интерэксперт"

 Шебеко Ю.Н.           - д.т.н., проф., зав. отд. ВНИИПО МВД РФ

 Ноздрачева А.Т.       - м.н.с. НИИПХ

 Драчикова Е.С.        - к.т.н., ген. дир. "Грин фрог"

 Чечеткина Л.В.        - к.б.н., с.н.с. ВНИИиП химизации с/х

 Сизов Е.В.            - зам. отд. МЧС России

 Водяницкий Ю.Н.       - д.с/х н., вед.н.с. Почвенного института

 Носов А.В.            - к.ф.-м.н., зав. лаб. ГИПЭ

 Егоров Ю.К.           - к.г.-м.н., зам. дир. Северо-Кавказского

                         филиала ПНИИИС

 Маковская Н.Э.        - гл. спец. Госкомэкологии Ставропольского

                         края

 Исаева-Петрова Л.С.   - к.г.н., вед.н.с. ВНИИприрода

 Понизов В.Л.          - нач. отд. "Гипрорыбхоз"

 Кудрявцева Л.В.       - кандидат физ.-мат. наук, с.н.с. ИГКЭ РАН

                         и Росгидромета

 Чернышова Т.В.        - вед. инж., ЛЭМЗ

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 Бугаенко И.Ф.         - доктор технических наук, профессор МГУПП

 Начальник

 Управления государственной

 экологической экспертизы

 Г.С.ЧЕГАСОВ

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/